www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESENHA DA ATA SRP

Pagina..........................................................................01/01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo Administrativo nº 0210003/2017. Pregão Presencial nº 042/2017. ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1112001/2017 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE-MA. Aos onze dias do mês
de dezembro do ano de 2017, o MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA, através da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, com sede na Avenida Deputado Carlos Melo, n°1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste
ato representado pelos Secretários de Administração, Educação e Saúde, RESOLVE registrar os preços da licitante signatária, vencedora do
Pregão Presencial nº 042/2017, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para Contratação de prestação de serviços de
borracharia para atender as necessidades dos veículos das diversas secretarias municipais do Município de Trizidela do Vale-MA, a teor do
disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº
8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: JONAS ROCHA BRASIL

CPF: 089.503.853-68

ENDEREÇO: RUA DA SALVAÇÃO, 1018, BAIRRO JERUSALEM, TRIZIDELA DO VALE-MA

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 CONSERTO DE PNEU SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

2 CONSERTO DE CÂMARA SERVIÇO 60 R$ 25,00 R$ 1.500,00

3 BICO DE CÂMARA SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

4 FORRA PNEU SERVIÇO 60 R$ 80,00 R$ 4.800,00

5 VÁUVULA SERVIÇO 60 R$ 10,00 R$ 600,00

6 TIP-TOP SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

7 RODÍZIO SERVIÇO 60 R$ 15,00 R$ 900,00

8 TROCA DE PNEU SERVIÇO 60 R$ 20,00 R$ 1.200,00

9 REPARO DE PNEU DE MÁQUINA PESADA SERVIÇO 200 R$ 100,00 R$ 20.000,00

TOTAL R$ 34.400,00

EDIÇÃO 232 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2017 PAG 01/01

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESENHA DA ATA SRP

Pagina..........................................................................01/01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo Administrativo nº 0210003/2017. Pregão Presencial nº 042/2017. ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1112001/2017 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE-MA. Aos onze dias do mês
de dezembro do ano de 2017, o MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA, através da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, com sede na Avenida Deputado Carlos Melo, n°1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste
ato representado pelos Secretários de Administração, Educação e Saúde, RESOLVE registrar os preços da licitante signatária, vencedora do
Pregão Presencial nº 042/2017, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para Contratação de prestação de serviços de
borracharia para atender as necessidades dos veículos das diversas secretarias municipais do Município de Trizidela do Vale-MA, a teor do
disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº
8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: JONAS ROCHA BRASIL

CPF: 089.503.853-68

ENDEREÇO: RUA DA SALVAÇÃO, 1018, BAIRRO JERUSALEM, TRIZIDELA DO VALE-MA

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 CONSERTO DE PNEU SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

2 CONSERTO DE CÂMARA SERVIÇO 60 R$ 25,00 R$ 1.500,00

3 BICO DE CÂMARA SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

4 FORRA PNEU SERVIÇO 60 R$ 80,00 R$ 4.800,00

5 VÁUVULA SERVIÇO 60 R$ 10,00 R$ 600,00

6 TIP-TOP SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

7 RODÍZIO SERVIÇO 60 R$ 15,00 R$ 900,00

8 TROCA DE PNEU SERVIÇO 60 R$ 20,00 R$ 1.200,00

9 REPARO DE PNEU DE MÁQUINA PESADA SERVIÇO 200 R$ 100,00 R$ 20.000,00

TOTAL R$ 34.400,00

EDIÇÃO 232 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2017 PAG 01/01

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESENHA DA ATA SRP

Pagina..........................................................................01/01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo Administrativo nº 0210003/2017. Pregão Presencial nº 042/2017. ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1112001/2017 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE-MA. Aos onze dias do mês
de dezembro do ano de 2017, o MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA, através da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, com sede na Avenida Deputado Carlos Melo, n°1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste
ato representado pelos Secretários de Administração, Educação e Saúde, RESOLVE registrar os preços da licitante signatária, vencedora do
Pregão Presencial nº 042/2017, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para Contratação de prestação de serviços de
borracharia para atender as necessidades dos veículos das diversas secretarias municipais do Município de Trizidela do Vale-MA, a teor do
disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº
8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: JONAS ROCHA BRASIL

CPF: 089.503.853-68

ENDEREÇO: RUA DA SALVAÇÃO, 1018, BAIRRO JERUSALEM, TRIZIDELA DO VALE-MA

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 CONSERTO DE PNEU SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

2 CONSERTO DE CÂMARA SERVIÇO 60 R$ 25,00 R$ 1.500,00

3 BICO DE CÂMARA SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

4 FORRA PNEU SERVIÇO 60 R$ 80,00 R$ 4.800,00

5 VÁUVULA SERVIÇO 60 R$ 10,00 R$ 600,00

6 TIP-TOP SERVIÇO 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

7 RODÍZIO SERVIÇO 60 R$ 15,00 R$ 900,00

8 TROCA DE PNEU SERVIÇO 60 R$ 20,00 R$ 1.200,00

9 REPARO DE PNEU DE MÁQUINA PESADA SERVIÇO 200 R$ 100,00 R$ 20.000,00

TOTAL R$ 34.400,00

EDIÇÃO 232 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2017 PAG 01/01

2/2

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 232 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2017 PAG
01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal